АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2017                                                                                               №84
г. Малмыж
О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области от 02.04.2015       №      80 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Присвоить вновь построенному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:17:381001:675, с местоположением - Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, пер. Вишневый, д. 15 адресный ориентир:
Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, пер. Вишневый, дом № 15.
2.      Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.m/poseleniia/malmvzhskoe- gorodskoe-poselenie.
3.      Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
городского поселения     Ф.Г.Ашрапова
[bookmark: _GoBack]